De sacramento

cum aq. Si vero post cōficationē
vz caute capi e diligēter lauari e cō
buri e a blutio in sacrario mitti. Et
si yenerū sibi esse dephenderit nullo
mō sumere vz ne e alteri dare; ne ca
lix vite in morte fratre; sed vz diligē
ter feruari i vasculo. Et ne sacramē
tu maneat imperfecti vz inde deponi
sacerdos venio incipe p̄ficationē
calicis ut sacramētu pficiat. Ab il
em abholabile deb̄lum occasiōne
bius sacramētu fīm gloſam finalē,
ca. si p̄ negligētiā. de cō. di. iij. Idēc
Hugo. Hono caueat ne corpus xp̄i
ponat incaute. ita q̄ a mūribus co
medat. Quia de hoc q̄draginta dī
bus vz penitere. de cō. di. iij. q̄nō bñ
Sed oī. tñ ib̄amus non comedit cor
pus xp̄i. q̄re ergo sacerdos sic tunc
punit h̄spodēo. Is multi doctores
nō cōcedant sibi rod̄i corpus xp̄i sed
soli specie sacramēti eo q̄ ut discit
q̄cito sumit a mure vel ab alto ani
mali desinat esse sacramētu nō est tñ
scōueniēs si discatur q̄ mus sumat
corpus xp̄i cu sceleratissimi boies il
lud sumat fīm glo. de cō. dij. iij. Qui
non bñ. P̄torell tñ dici q̄licz homo
malus sumat sacramētu illud sacra
mentalitē e nō sp̄ualiter; mus tñ vel
brotum alia nec sp̄ualiter nec sacra
mentalitē recipit q̄ nō vt̄ eo ut facio
eo q̄ nō credit id est deūt boiez h̄
sumit p̄ modū alterius cuiuscumq; ci
bi. et ita sumit bñ accidētia et species
sacramētales s̄ nō fac̄m. immo di
cū doctores ut nota i glo. dicit. c.
Mō isti. de cō. di. iij. q̄ etiā in bono
bois q̄dū sentunt species. nādū ē
sbi corpus xp̄i e q̄cito deglutit stati
desinat esse lac̄m. et corpus xp̄i desi

nit esse in sumēt. Ita sentit. Hugo
cardinalis. S̄z Hugo de sancto vi
to et recitat Archi. in ca. fidicto.
Mō isti dicit q̄ q̄dū ibi maneat spe
cies sub illis est xp̄s integer. vñ si in
trā stomachū sub illis manet q̄dū
sunt sibi sicut sub ipsa specie esti p̄tē
de. Et ve rū est fm Petru de tharā
tha. q̄ nō vadit in corpus nostrū ut
illud nutrit scut ceteri cibī. intrat
tñ et est ibi sub specie sacramētali q̄s
dū illa durat fm Petru e hoc etiā
tenent theologi. Dicit etiā gloſa de
cō. di. iij. Tanta sup̄ verbo cōmīſce
ri. q̄ species ille nec cibis alio com
miserit nec in stomachū deſcedit
et ppter hoc neḡ p̄ feceslum emittit
tur. Et tñ aliquis ex ip̄is reficiat nō
tamē incorporant. nec in stomachū
deſcedunt nec p̄ feceslum cīmuntur.
Interdū tamē etiā homo odore re
creat. q̄ tñ nec p̄ feceslum nec in sto
machuni dirigit. Tamē Bartholo
meus batelens. Ibi deſ dicit q̄ bñ di
cere potest q̄ in stomachū deſcedat
nā als quō euomerent. Qñ ḡ dicit
Aug. Mō iste est pants q̄ trās i vē
trē exp̄it archi. i. c. Si q̄sp̄ eb̄eta
tē. de cō. di. iij. q̄ hoc p̄tātō tñ. q̄ nō
est iste pants q̄ vadit in copiſcūt
cibis naturalis. sic q̄ nutrita. s̄z est
sbi sub specie fac̄t. Et p̄tātō p̄tātō
sacerdos: q̄ p̄missit irreuerent e mu
rib⁹ p̄tractari sacramētu venerabile.